
 

中部支社移転のご挨拶 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度 弊社では中部支社を下記の通り移転することになりましたので、 

ご案内いたします。 
 

これを機として私ども一同、さらに皆様のご要望にお応えすべく努力をして参ります。 

移転当初は不行き届きの点もあろうかと存じますが、今後とも何卒よろしくお願い 

申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 2 月吉日 

株式会社ジェイテクトマシンシステム 

取締役社長 宮 藤 賢 士 

 

記 

 

移転先 

〒448-0029 

愛知県刈谷市昭和町 2 丁目 2 番地 

株式会社ジェイテクト カスタマーセンター内 

株式会社ジェイテクトマシンシステム 中部支社 

 

電話番号  0566-56-6524 

ＦＡＸ番号  0566-56-6527 

 

業務開始日 

令和 5 年 2 月 20 日（月曜日） 

 

以上 


